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Bbnracku WaMnmoHar 3a TypucTMyecku asBTomobunu "Benvko TbpHoBo" 2008

lpynaAnH
CbcTe3aHue
Race (15 Laps)

Benuko TbpHoOBO (2.6 Kmh._._.
Il

30.3.2008 r. 13:00

(111) Feoprn TAHEB 1 1:31.263 -2:25.651
0 4:02.651 2 1:28.482 -2.781
1 1:28.153 -2:34.498 3 1:28.741 +0.259
2 1:24.293 -3.860 4 1:29.021 +0.280
3 1:24.281 -0.012 5  1:29.519 +0.498
4 1:25.342 +1.061 6  1:29.464 -0.055
5  1:25.608 +0.266 7 1:28.331 -1.133
6  1:23.948 -1.660 8  1:30.060 +1.729
7 1:24151 +0.203 9  1:28.519 -1.541
8  1:26.120 +1.969 10 1:27.233 -1.286
9 1:23.895 -2.225 11 1:28.300 +1.067

10  1:23.453 -0.442 12 1:27.939 -0.361
11 1:27.174 +3.721 13 1:28.706 +0.767
12 1:24.613 -2.561 14 1:30.340 +1.634
13 1:24.903 +0.290 15 1:30.337 -0.003
14 1:24.153 -0.750
15 tzase 4043 (RN
0  3:53.717
1 1:36.417 -2:17.300
0  3:59.477 2 1:31.731 -4.686
1 1:28.153 -2:31.324 3 1:31.491 -0.240
2 1:24.329 -3.824 4 1:32.135 +0.644
3 1:24.154 -0.175 5  1:31.890 -0.245
4 1:25.220 +1.066 6  1:32.167 +0.277
5  1:26.172 +0.952 7 1:33.212 +1.045
6 1:24.319 -1.853 8  1:33.778 +0.566
7 1:24.014 -0.305 9 1:34.617 +0.839
8  1:25.995 +1.981 10  1:33.180 -1.437
9 1:24.596 -1.399 11 1:34.277 +1.097
10 1:24.467 -0.129 12 1:34.621 +0.344
11 1:26.953 +2.486 13 1:34.592 -0.029
12 1:25.254 -1.699 14 1:34.916 +0.324
13 1:25.877 +0.623
CRRICC R KT (1) Vopcar ATAHAGOE
15 1:26.523 +0.299 0  3:52.613
1 1:36.507 -2:16.106
(1) Pyver VHES R TYY LS
0  3:58.705 3 1:34.326 +2.082
1 1:28.598 -2:30.107 4 1:33.793 -0.533
2 1:25.918 -2.680 5  1:33.473 -0.320
3 1:26.345 +0.427 6  1:33.997 +0.524
4 1:26.159 -0.186 7 1:34.115 +0.118
5  1:26.729 +0.570 8  1:35.096 +0.981
6  1:29.404 +2.675 9  1:35.189 +0.093
7 1:28.855 -0.549 10  1:37.083 +1.894
8  1:28.026 -0.829 11 1:36.943 -0.140
9 1:28.210 +0.184 12 1:37.133 +0.190
10  1:28.407 +0.197 13 1:38.838 +1.705
11 1:27.612 -0.795 14 1:38.529 -0.309
12 1:28.607 +0.995
ERRLE T CRREIP <o) oo KAHAVNAROE ]
14 1:34.862 +5.043 0 3:49.991
15 1:30.245 -4.617 1 1:39.686 -2:10.305
2 1:35.489 -4.197

70) bopue 50PCOB IR R

0  3:56.914 4 1:34.120 -2.032
TOYOTA UHTF_I'PA_{.\

Bawwmst Volkswagen aunwp Aetouonc

B.Tupnonc, Janamew merew swsen-nocoxa Codun, ren. 062/615 775, 615 777

5  1:35.161 +1.041 10 1:36.356
6  1:34.057 -1.104 11 1:35.718
7  1:33.676 -0.381 12 1:35.340
8  1:36.373 +2.697 13 1:37.153
9  1:36.694 +0.321 14 1:38.042
10 1:37.412 +0.718
11 1:37.374 -0.038 (27) Banepu NETPOB
12 1:35.646 -1.728 0 3:46.511
13 1:35.109 -0.537 1 1:46.034
14 1:35.926 +0.817 2 1:39.078
3 1:40.398
(22) Topop TOOOPOB 4 1:40.401
0 3:47.089 5  1:40.361
1 1:44.015 -2:03.074 6  1:41.552
2 1:37.860 -6.155 7 1:39.741
3 1:35.905 -1.955 8  1:40.123
4 1:35.982 +0.077 9  1:39.057
5  1:36.174 +0.192 10 1:40.232
6  1:36.176 +0.002 11 1:39.838
7 1:36.534 +0.358 12 1:40.164
8  1:35.236 -1.298 13 1:39.507
9  1:37.295 +2.059
0 s 0220 [EECITIEEECER,
11 1:37.287 -0.237 0 3:43.780
12 1:36.627 -0.660 1 1:47.073
13 1:37.228 +0.601 2 1:40.539
14 1:37.060 -0.168 3 1:41.910
4 1:41.393
(33) Metko METKOB 5 1:42.595
0  3:52.667 6 1:42.699
1 1:48.968 -2:03.699 7 1:42.753
2 1:40.507 -8.461 8  1:41.980
3 1:37.385 -3.122 9  1:42.829
4  1:38.864 +1.479 10 1:44.640
5  1:34.936 -3.928 11 1:44.968
6  1:35.912 +0.976 12 1:45.531
7 1:34.503 -1.409 13 1:42.810
8  1:35.532 +1.029
o s o (R
10 1:36.685 +2.215 0 3:40.409
11 1:35.402 -1.283 1 1:51.567
12 1:35.258 -0.144 2 1:43.420
13 1:35.984 +0.726 3 1:42.329
14 1:37.200 +1.216 4 1:43.645
5 1:43.713
24 ey (ErEs Yy
0 3:43.778 7 1:42.405
1 1:45.262 -1:58.516 8  1:41.798
2 1:37.373 -7.889 9  1:42.365
3 1:36.619 -0.754 10 1:42.886
4 1:36.406 -0.213 11 1:42.993
5  1:36.453 +0.047 12 1:40.628
6  1:36.619 +0.166 13 1:41.259
7 1:37.714 +1.095
R ST IS () Crac B/RAPKVHCK
9  1:37.751 +1.432 0 3:37.092

-1.395
-0.638
-0.378
+1.813
+0.889

-2:00.477
-6.956
+1.320
+0.003
-0.040
+1.191
-1.811
+0.382
-1.066
+1.175
-0.394
+0.326
-0.657

-1:56.707
-6.534
+1.371
-0.517
+1.202
+0.104
+0.054
-0.773
+0.849
+1.811
+0.328
+0.563
-2.721

-1:48.842
-8.147
-1.091
+1.316
+0.068
+0.318
-1.626
-0.607
+0.567
+0.521
+0.107
-2.365
+0.631

BN

1 1:55.022 -1:42.070
2 1:44.326 -10.696
3 1:43.896 -0.430
4 1:42.549 -1.347
5 1:42.894 +0.345
6 1:42.486 -0.408
7 1:42.263 -0.223
8 1:43.031 +0.768
9 1:43.339 +0.308
10 1:44.131 +0.792
11 1:44.076 -0.055
12 1:44.782 +0.706
13 1:43.066 -1.716
(92) Becenun HUKOJTAEB
0 3:39.605
1 1:55.911 -1:43.694
2 1:45.913 -9.998
3 1:43.460 -2.453
4 1:41.801 -1.659
5 1:43.945 +2.144
6 1:42.966 -0.979
7 1:42.649 -0.317
8 1:43.320 +0.671
9 1:45.280 +1.960
10 1:44.159 -1.121
11 1:43.643 -0.516
12 1:42.266 -1.377
13 1:41.745 -0.521
(102) Xuako HERETME
0 3:47.746
1 1:43.586 -2:04.160
2 1:37.372 -6.214
3 1:36.286 -1.086
4 1:35.843 -0.443
5 1:35.915 +0.072
6 1:37.200 +1.285
7 1:40.962 +3.762
8 1:46.419 +5.457
9 1:52.656 +6.237
(19 Bopvc [PUTOPOB
0 3:48.730
1 1:40.603 -2:08.127
2 1:34.563 -6.040
3 1:34.908 +0.345
4 1:33.926 -0.982
5 1:33.506 -0.420
6 1:34.193 +0.687
7 1:33.524 -0.669
8 1:33.770 +0.246
(88) Hukonan AVKOB
0 3:49.294
1 1:41.002 -2:08.292
VS MEX.

vetrol B oil=s
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Bbnracku WaMnmoHar 3a TypucTMyecku asBTomobunu "Benvko TbpHoBo" 2008

Mpyna A v H Benuko TLpHOBO (2.6 Kmh.;.;.
CbcTe3aHue N EEE
Race (15 Laps) 30.3.2008r. 13:00 W W
2 1:36.670 -4.332
3 1:36.057 -0.613
4 1:35.044 -1.013
(83) MiBenvH MUTPEB
0 3:40.008
1 1:56.228 -1:43.780
2 1:50.708 -5.520

(31) Natren KOBAYEB

UHTEIPAA
OY Nestle  Timekeepingand SPORY V\SOMEX.
- 2ERuUn ﬁ-—-—’ PpeiTro L= 7§ F -
Data processing by MABKETI"G ----- MOTOTEXHMKA
Cat) . % XPUCTOB-

[ L

Bawwmst Volkswagen aunwp Aetouonc
B.Tupnono, Jonasem nutew sxsen-nocoxa Codun, Ten, 062/615 775, 815 777
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